

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Mokrohajska
Stavba: **Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava**

JKSO:
Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:
Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paškanová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Silvia Gujberová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				265 324,48
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	265 324,48		53 064,90

Cena s DPH	v	EUR	318 389,38
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Mokrohajska

Stavba: Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohajska 1, Bratislava

Miesto: Mokrohajska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Arch. Királyová, Ing. Arch. Paškanová

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		265 324,48	318 389,38
SO01-1- stavebná časť SO01-2 ZTI SO01-3 ÚK SO01-4 Elektro SO01-5 VZT SO02-1 stavebná časť SO02-2 ZTI SO02-3 ÚK SO02-4 Elektro SO02-5 VZT	Bunky-2 NP č.118,119,3 NP 221,227 až 230,4 NP 321,322,327 až 330,5 NP418 až 421 a 425 až 428 Zdravotechnika Ústredné vykurovanie Elektroinštalácia VZT Rekonštrukcia priestorov kozmetiky Zdravotechnika priestorov kozmetiky Ústredné vykurovanie priestorov kozmetiky Elektroinštalácia priestorov kozmetiky VZT priestorov kozmetiky	103 083,49 27 162,68 7 847,07 28 586,58 3 386,71 62 449,71 8 322,97 1 108,07 16 916,86 6 460,34	123 700,19 32 595,22 9 416,48 34 303,90 4 064,05 74 939,65 9 987,56 1 329,68 20 300,23 7 752,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-1-stavebná časť - Bunky-2 NP č.118,119,3 NP 221,227 až 230,4 NP 321,322,327 až 330,5 NP418 až 421 a 425 až 428

JKSO:

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

103083,490

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	103 083,49	0,200	20616,700

Cena s DPH

v EUR

123700,190

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-1-stavebná časť - Bunky-2 NP č.118,119,3 NP 221,227 až 230,4 NP 321,322,327 až 330,5 NP418 až 421 a 425 až 428

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

103083,490

HSV - Práce a dodávky HSV

47237,220

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1158,260

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25418,990

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19451,290

99 - Presun hmôt HSV

1208,680

PSV - Práce a dodávky PSV

55846,270

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6434,400

766 - Konštrukcie stolárske

26890,730

771 - Podlahy z dlaždíc

3552,180

776 - Podlahy povlakové

6544,080

781 - Obklady

8562,080

784 - Maľby

3862,800

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-1-stavebná časť - Bunky-2 NP č.118,119,3 NP 221,227 až 230,4 NP 321,322,327 až 330,5 NP418 až 421 a 425 až 428

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Projektant:

Ing. Arch. R. Kráľová,
Ing. Arch. Paškanov

Spracovateľ:

Ing. Silvia
Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103083,490

D HSV

Práce a dodávky HSV

47237,220

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1158,260

1	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm ozn.PR1	ks	19,000	20,000	380,000
2	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	5,000	22,440	112,200
3	K	340239234	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (125x599x249)	m2	26,600	25,040	666,060

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25418,990

4	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 % štukových ozn.b1	m2	40,000	13,000	520,000
5	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	330,850	2,640	873,440
6	K	611460223	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková ozn.b	m2	40,000	18,000	720,000
7	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí, podláh, obkladov atď.	m	300,000	2,020	606,000
8	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových ozn.a1	m2	981,400	9,000	8832,600
9	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 281,400	1,810	2319,330
10	K	612460223	Vnútorná omietka stien vápenná štuková ozn.a	m2	300,000	12,500	3750,000
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	44,100	4,950	218,300
12	K	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivou (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	5,000	15,000	75,000
13	K	632452298	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), hr. 80-90 mm, vrátane dilatácie	m2	45,000	56,080	2523,600
14	K	632457561.1	Samonivelizačná podl. hmota na vnútorné použitie, hr. 3 mm	m2	330,000	10,000	3300,000
15	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	24,000	42,530	1020,720
16	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	24,000	27,500	660,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19451,290

17	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	300,000	2,600	780,000
18	K	952901110	Čistenie objektu	m2	300,000	3,000	900,000
19	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	95,000	2,530	240,350

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	964011221.1	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,4000t (zväšenie otvoru)	m3	0,800	195,000	156,000
21	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby a mazaní, betón s poterom, hr.nad 150 mm, plochy do 4 m2 -2,2000t	m3	13,125	102,070	1339,670
22	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,0200t	m2	47,500	1,930	91,680
23	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	59,000	0,600	35,400
24	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	101,000	19,560	1975,560
25	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t pre ventilátor ozn.2	ks	20,000	1,900	38,000
26	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t otvor na uzavretie vody ozn.1	ks	20,000	2,170	43,400
27	K	971033521	Vybúranie a zväšenie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t (dvere)	m2	12,000	5,230	62,760
28	K	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t (otvorenie stupačky)	m2	20,900	4,390	91,750
29	K	972056001	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 20 mm do stropov - železobetónových -0,00001t pre ÚK	cm	1 000,000	0,860	860,000
30	K	972056015	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stropov - železobetónových -0,00048t pre VZT,ZTI	cm	500,000	3,390	1695,000
31	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane soklíkov nad 2 m2, -0,06800t	m2	300,000	3,470	1041,000
32	K	978071211	Otlčenie omietky, vr.izolácie lepenkovej zvislej hr.50 mm, -0,07300t	m2	300,000	5,510	1653,000
33	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	110,854	9,070	1005,450
34	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	443,416	6,360	2820,130
35	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	110,854	9,160	1015,420
36	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	443,416	1,030	456,720
37	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3, vrátane poplatkov za skládku	ks	15,000	210,000	3150,000

D 99 Presun hmôt HSV 1208,680

38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	37,783	31,990	1208,680
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 55846,270

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 6434,400

39	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr.AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, vrátane výstužnej pásky ASO Dichtband a tesniacej manžety pre vpust	m2	40,500	21,170	857,390
40	M	286680000100	Tesniaca manžeta HL800/40-50, pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	17,000	58,240	990,080
41	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode napr.AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche zvislej, vrátane výstužnej pásky ASO Dichtband	m2	200,000	22,130	4426,000
42	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	57,475	2,800	160,930

D 766 Konštrukcie stolárske 26890,730

43	K	766641161	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	104,000	7,670	797,680
----	---	-----------	---	---	---------	-------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	611730000200	Dvere plastové interiérové jednodielne 800x1970 vrátane zárubne	ks	5,000	1190,000	5950,000
45	M	611730000201	Dvere plastové interiérové jednodielne 800x1970 vrátane zárubne ozn D2*	ks	12,000	1170,440	14045,280
46	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	24,000	29,180	700,320
47	M	549150000601	Kľučka dverová 2x (kľučka/kľučka), 2x rozeta BB, štandardný vložkový zámok	ks	24,000	32,000	768,000
48	M	611610000800	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch CPL biela, mechanicky odolné plné, index nepriezvučnosti 40dB	ks	24,000	180,680	4336,320
49	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	366,410	0,800	293,130

D 771 Podlahy z dlaždíc 3552,180

50	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	92,000	22,000	2024,000
51	M	597740000800	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	93,840	15,190	1425,430
52	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	25,061	4,100	102,750

D 776 Podlahy povlakové 6544,080

53	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	280,000	1,980	554,400
54	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	285,600	1,750	499,800
55	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	312,000	2,710	845,520
56	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC, vr.zvárania	m2	253,000	6,810	1722,930
57	M	284110000400	Podlaha PVC - dodávka	m2	260,590	8,860	2308,830
58	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	253,000	0,960	242,880
59	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	54,600	2,240	122,300
60	M	611990001400	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm, s hladkým povrchom	m	55,146	4,090	225,550
61	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	62,499	0,350	21,870

D 781 Obklady 8562,080

62	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	200,000	22,000	4400,000
63	M	597640000400	Obkladačky keramické	m2	204,000	16,240	3312,960
64	K	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny, ukončujúci profil	m	160,000	1,000	160,000
65	M	283410004401	Profil ukončovaci oblý uzavretý s nosom	m	160,000	3,100	496,000
66	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	83,966	2,300	193,120

D 784 Maľby 3862,800

67	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	330,000	0,710	234,300
68	K	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	1 451,400	2,500	3628,500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-2 ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

27162,680

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	27 162,68	0,200	5432,540

Cena s DPH

v EUR

32595,220

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-2 ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

27162,680

HSV - Práce a dodávky HSV	322,520
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	322,520
PSV - Práce a dodávky PSV	26840,160
713 - Izolácie tepelné	2672,410
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	3097,010
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10851,510
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	10219,230

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-2 ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27162,680

D HSV Práce a dodávky HSV 322,520

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 322,520

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,589	12,090	103,840
2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km do 15 km	t	120,246	0,390	46,900
3	K	979089612	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	8,589	20,000	171,780

D PSV Práce a dodávky PSV 26840,160

D 713 Izolácie tepelné 2672,410

4	K	713400842	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy, -0,04810t	m2	99,000	11,240	1112,760
5	K	713482121	Montáž trubíc K-Flex EC, hr.15-20 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	274,000	2,800	767,200
6	M	283310004701	Izolácia potrubia K-FLEX EC 22x19mm	m	110,000	1,760	193,600
7	M	283310004801	Izolácia potrubia K-FLEX EC 28x19mm	m	138,000	2,020	278,760
8	M	283310004901	Izolácia potrubia K-FLEX EC 35x19mm	m	26,000	2,470	64,220
9	K	713482122	Montáž trubíc K-Flex EC, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m	43,000	3,110	133,730
10	M	283310005000	Izolácia potrubia K-FLEX EC 42x19mm	m	36,000	1,760	63,360
11	M	283310005100	Izolácia potrubia K-FLEX EC 48x19mm	m	7,000	2,570	17,990
12	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	26,317	1,550	40,790

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 3097,010

13	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2,000	21,900	43,800
14	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	100,000	5,220	522,000
15	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	2,000	131,640	263,280
16	K	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	8,000	20,240	161,920
17	M	286220026700	Prechod liatina/PVC DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE	ks	3,000	2,340	7,020
18	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	33,000	15,190	501,270
19	K	721173205	Potrubie z PP odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	50,000	7,810	390,500
20	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	8,000	4,160	33,280
21	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	39,000	2,730	106,470
22	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	20,000	4,030	80,600
23	K	721210817	Demontáž vpustov podl.sprchových DN50, -0,01218t	ks	23,000	4,190	96,370

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721213000	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	17,000	6,010	102,170
25	M	286630027200	Podlahový vpust HL510NPr - vložka "PRIMUS" + MTZ-do sprchy	ks	17,000	39,920	678,640
26	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	100,000	0,760	76,000
27	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	30,630	1,100	33,690

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 10851,510

28	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	278,000	2,190	608,820
29	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	43,000	2,580	110,940
30	K	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	15,000	0,920	13,800
31	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4,000	11,020	44,080
32	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	12,920	25,840
33	K	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	6,000	15,920	95,520
34	K	722131935	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	2,000	19,410	38,820
35	K	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	102,000	17,530	1788,060
36	K	722173313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	m	130,000	24,920	3239,600
37	K	722173314	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32	m	20,000	18,100	362,000
38	K	722173315	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 40	m	36,000	36,230	1304,280
39	K	722173316	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 50	m	7,000	52,170	365,190
40	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	ks	99,000	7,150	707,850
41	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	14,000	2,580	36,120
42	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	99,000	4,710	466,290
43	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	50,000	0,780	39,000
44	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	ks	2,000	2,180	4,360
45	M	55111006000	Ventil priamy G 1/2	ks	2,000	3,570	7,140
46	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	48,000	3,650	175,200
47	M	55111008000	Ventil priamy G 3/4	ks	48,000	3,740	179,520
48	K	722494811a	Vypustenie vody pri demont. z potrubia a napustenie vody pri mont. z potrubia(2x330m)	m	660,000	0,560	369,600
49	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	330,000	1,390	458,700
50	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	330,000	1,000	330,000
51	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	107,708	0,750	80,780

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 10219,230

52	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	20,000	5,890	117,800
53	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	18,000	24,030	432,540
54	M	642340000831	Klozet kombinačný ZETA 2539.6 296, biely	ks	18,000	78,200	1407,600
55	M	552360003101	Sedadlo ZETA 9327.4, biele	ks	18,000	18,190	327,420
56	K	725119309.1	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	ks	18,000	5,000	90,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	23,000	4,580	105,340
58	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	18,000	27,590	496,620
59	M	642110006000	Umývadlo keramické ZETA-50, rozmer 400x500x190 mm, biela, JIKA	ks	11,000	26,470	291,170
60	M	6421100060001	Umývadlo JIKA MIO 64x55cm, pre imobilných s otv. pre pák. batériu	ks	7,000	55,420	387,940
61	K	725119309.2	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	ks	18,000	5,000	90,000
62	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb.	54,000	4,550	245,700
63	M	551410000300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	ks	54,000	3,220	173,880
64	K	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	23,000	2,810	64,630
65	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	18,000	9,900	178,200
66	M	551450003901	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru JIKA-LYRA	ks	18,000	9,900	178,200
67	M	552380012001	Madlo sklopné pri Zi	sada	19,000	51,730	982,870
68	M	554330002201	Sedátko do sprchy pre imobilných	ks	17,000	50,000	850,000
69	K	725840850	Demontáž batérie sprchovej -0,00225t	ks	23,000	3,350	77,050
70	K	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	ks	17,000	11,180	190,060
71	M	551450002501	Batéria sprchová nástenná 1 páková bez prísl. JIKA LYRA	ks	17,000	1,000	17,000
72	M	551450003301	Prísluš.-set sprchový JIKA LYRA-sprch.hadica,držiak sprchy, ručná sprcha	ks	17,000	110,470	1877,990
73	K	725859101	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32	ks	18,000	2,890	52,020
74	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety -0,00085t	ks	23,000	1,190	27,370
75	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	18,000	2,580	46,440
76	M	551620010100	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový Mio 5/4" - 32 mm, chróm, mosadz, JIKA	ks	18,000	25,000	450,000
77	K	725989102	Dvierka prístupové k inštaláciám 30/30-protipožiarne	ks	20,000	51,250	1025,000
78	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	103,969	0,350	36,390

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-3 ÚK - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7847,070

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	7 847,07	0,200	1569,410

Cena s DPH

v EUR

9416,480

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-3 ÚK - Ústredné vykurovanie

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7847,070

PSV - Práce a dodávky PSV

7847,070

713 - Izolácie tepelné

828,020

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

3421,450

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2068,350

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1529,250

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-3 ÚK - Ústredné vykurovanie

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7847,070

D PSV Práce a dodávky PSV 7847,070

D 713 Izolácie tepelné 828,020

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	194,000	2,800	543,200
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	72,000	1,020	73,440
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	122,000	1,170	142,740
4	K	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	4,000	14,000	56,000
5	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	8,157	1,550	12,640

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 3421,450

6	K	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	192,000	0,760	145,920
7	K	733121122	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2 ako chránička	m	16,000	27,790	444,640
8	M	422170361	Protipožiarna zálievka do chráničky	l	30,000	20,000	600,000
9	K	733167031.1	Potrubie plast-hliníkové HERZ priemeru 16 mm	m	72,000	8,700	626,400
10	K	733167031.2	Potrubie plast-hliníkové HERZ priemeru 20 mm	m	122,000	11,200	1366,400
11	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	194,000	0,430	83,420
12	K	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	8,000	13,000	104,000
13	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	33,781	1,500	50,670

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2068,350

14	K	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	21,000	0,840	17,640
15	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	42,000	2,510	105,420
16	K	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	ks	19,000	0,930	17,670
17	M	422170721	Radiátorový odvzdušňovací ventil	ks	19,000	9,300	176,700
18	K	734209103	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	37,000	0,930	34,410
19	M	422170500	Termostatická hlavica HERZ-MINI typ 9200	ks	19,000	9,670	183,730
20	M	422170565	Automatický odvzdušňovač HERZ 1/2"	ks	18,000	46,250	832,500
21	K	734209111	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	ks	42,000	2,720	114,240
22	M	422170507	Rohový ventil HERZ typ TS-90-V, 7723 DN 10	ks	21,000	12,320	258,720
23	M	422170516	Rohové skrútkovanie HERZ RL-5, 3924 DN 10	ks	21,000	9,100	191,100
24	K	734999905	Armatúry, HZS T5	hod	10,000	13,000	130,000
25	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	20,717	0,300	6,220

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				1529,250
26	K	735211811	Demontáž vyk. telies registrov v kúpeľniach -0,02419t	ks	21,000	4,670	98,070
27	K	735419310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	súbor	18,000	8,000	144,000
28	M	422171785	Rebrík. teleso ISAN typ GRENADA IG 935/450 mm	ks	18,000	62,900	1132,200
29	K	735999905	Vykurovacie telesá, HZS T5	hod	10,000	13,000	130,000
30	K	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15,142	1,650	24,980

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-4 Elektro - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28586,580

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	28 586,58	0,200	5717,320

Cena s DPH

v EUR

34303,900

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-4 Elektro - Elektroinštalácia

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28586,580

M - Práce a dodávky M

28586,580

21-M-01 - Elektromontáže - Káble montáž	6257,500
21-M-02 - Materiál - káble	6357,000
21-M-03 - Elektroinštalácia	1396,100
21-M-04 - Materiál - elektroinštalácia	1476,460
21-M-05 - Montáž-rozvádzač	3432,000
21-M-06 - Materiál - rozvádzač	2750,000
21-M-07 - Montáž-svietidiel	660,000
21-M-08 - Materiál - svietidiel	1437,000
OST - Ostatné náklady	4820,520

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-4 Elektro - Elektroinštalácia

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28586,580

D M Práce a dodávky M **28586,580**

D 21-M-01 Elektromontáže - Káble montáž **6257,500**

1	K	Pol-210010001	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	2 050,000	0,560	1148,000
2	K	Pol-210010002	Kábel CXKE-R-O 3x1,5	m	350,000	0,940	329,000
3	K	Pol-210010003	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	730,000	0,940	686,200
4	K	Pol-210010004	Kábel CXKE-R-J 3x2,5	m	790,000	1,030	813,700
5	K	Pol-210010005	Kábel CXKE-R-J 5x1,5	m	105,000	1,180	123,900
6	K	Pol-210010006	Kábel CXKE-R-J 5x4	m	440,000	2,360	1038,400
7	K	Pol-210010007	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	220,000	0,960	211,200
8	K	Pol-210010008	Plastový inštalačný kanál OBO WDK 30045 (Vrátane príslušenstva)	m	330,000	2,640	871,200
9	K	Pol-210010009	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	5,500	44,800	246,400
10	K	Pol-210010010	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	150,000	0,360	54,000
11	K	Pol-210010011	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	900,000	0,520	468,000
12	K	Pol-210010012	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	250,000	1,070	267,500

D 21-M-02 Materiál - káble **6357,000**

13	M	Pol-210010013	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	2 050,000	0,500	1025,000
14	M	Pol-210010014	Kábel CXKE-R-O 3x1,5	m	350,000	1,040	364,000
15	M	Pol-210010015	Kábel CXKE-R-J 3x1,5	m	730,000	1,040	759,200
16	M	Pol-210010016	Kábel CXKE-R-J 3x2,5	m	790,000	1,200	948,000
17	M	Pol-210010017	Kábel CXKE-R-J 5x1,5	m	105,000	1,200	126,000
18	M	Pol-210010018	Kábel CXKE-R-J 5x4	m	440,000	1,200	528,000
19	M	Pol-210010019	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	220,000	0,890	195,800
20	M	Pol-210010020	Plastový inštalačný kanál OBO WDK 30045 (Vrátane príslušenstva)	m	330,000	5,000	1650,000
21	M	Pol-210010021	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	5,500	32,000	176,000
22	M	Pol-210010022	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	150,000	0,450	67,500
23	M	Pol-210010023	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	900,000	0,450	405,000
24	M	Pol-210010024	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	250,000	0,450	112,500

D 21-M-03 Eelektroinštalácia **1396,100**

25	K	Pol-210010025	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	1,000	5,000	5,000
26	K	Pol-210010026	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	28,000	5,000	140,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	Pol-210010027	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	14,000	5,000	70,000
28	K	Pol-210010028	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	135,000	4,800	648,000
29	K	Pol-210010029	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	30,000	5,000	150,000
30	K	Pol-210010030	Rozbočovacia krabica KR68	ks	48,000	0,390	18,720
31	K	Pol-210010031	Prístrojová krabica KP67/2	ks	242,000	0,390	94,380
32	K	Pol-210010033	Montáž ventilátora vrátane zapojenia	ks	18,000	15,000	270,000

D 21-M-04 Materiál - elektroinštalácia 1476,460

33	M	Pol-210010034	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	1,000	5,500	5,500
34	M	Pol-210010035	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	28,000	5,500	154,000
35	M	Pol-210010036	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	14,000	5,500	77,000
36	M	Pol-210010037	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	135,000	4,000	540,000
37	M	Pol-210010038	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	30,000	18,000	540,000
38	M	Pol-210010039	Rozbočovacia krabica KR68	ks	48,000	0,610	29,280
39	M	Pol-210010040	Prístrojová krabica KP67/2	ks	242,000	0,540	130,680

D 21-M-05 Montáž-rozvádzač 3432,000

40	K	Pol-210010042	Rozvádzač R.. (podľa výkresu E)-napojenie a montáž vr. drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaistenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	22,000	156,000	3432,000
----	---	---------------	--	----	--------	---------	----------

D 21-M-06 Materiál - rozvádzač 2750,000

41	M	Pol-210010043	Rozvádzač R.. (podľa výkresu E), dodávka	ks	22,000	125,000	2750,000
----	---	---------------	--	----	--------	---------	----------

D 21-M-07 Montáž-svietidiel 660,000

42	K	Pol-210010044	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 18W/230V, IP20 (napr. LED svietidlo LUNAR 18W-NW, 1270lm, Benalex Plus, resp.adekvátny ekvivalent)	ks	41,000	10,000	410,000
43	K	Pol-210010045	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 6W/230V, IP44 (LED MIRROR 020 - 400D, 6W/230, Benalex Plus, resp.adekvátny ekvivalent)	ks	20,000	10,000	200,000
44	K	Pol-210010046	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, Beghelli SpA 70022 + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K (Beghelli)	ks	5,000	10,000	50,000

D 21-M-08 Materiál - svietidiel 1437,000

45	M	Pol-210010047	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 18W/230V, IP20 (napr. LED svietidlo LUNAR 18W-NW, 1270lm, Benalex Plus, resp.adekvátny ekvivalent)	ks	41,000	22,000	902,000
46	M	Pol-210010048	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 6W/230V, IP44 (LED MIRROR 020 - 400D, 6W/230, Benalex Plus, resp.adekvátny ekvivalent)	ks	20,000	13,000	260,000
47	M	Pol-210010049	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, Beghelli SpA 70022 + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K (Beghelli)	ks	5,000	55,000	275,000

D OST Ostatné náklady 4820,520

48	K	Pol-210010050	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	55,000	15,000	825,000
49	K	Pol-210010051	Zaistenie vypnutého stavu	hod	55,000	15,000	825,000
50	K	Pol-210010052	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	40,000	15,000	600,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	Pol-210010053	Murárska výpomoc	hod	55,000	13,100	720,500
52	K	Pol-210010054	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	800,000	800,000
53	M	Pol-210010055	<i>Podruž. mat / WAGO-svorky, sádra, klince, štítky, pásky, natlacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)</i>	%	0,010	1,000	0,010
54	K	Pol-210010056	Podiel pridružených výkonov	%	0,010	1,000	0,010
55	K	Pol-210010057	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	150,000	150,000
56	K	Pol-210010058	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	100,000	100,000
57	K	Pol-210010059	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	800,000	800,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-5 VZT - VZT

JKSO:

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3386,710

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	3 386,71	0,200	677,340

Cena s DPH

v EUR

4064,050

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-5 VZT - VZT

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia
Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3386,710

PSV - Práce a dodávky PSV

3386,710

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,000

769 A - Zariadenie č.1 - Vetranie hygienických zariadení v osi 6

3386,710

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO01-5 VZT - VZT

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. N. Matylova,
Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia
Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3386,710

D PSV Práce a dodávky PSV 3386,710

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 0,000

D 769 A Zariadenie č.1 - Vetranie hygienických zariadení v osi 6 3386,710

1	K	Pol.1.01	Radiálny ventilátor EBB 100NT, Qv= 90m3/h, Pi=30W, 230V	ks	20,000	132,470	2649,400
2	K	Pol.1.02	Ohybná hadica SEMIFLEX, d= 102mm	m	13,000	2,620	34,060
3	K	Pol.1.03	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu "SPIRO" vr. montážneho, tesniaceho, spojov. a závesného materiálu d 160/20% tvaroviek	m	33,000	15,250	503,250
4	K	Pol.1.04	Montáž	kpl	1,000	200,000	200,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-1 stavebná časť - Rekonštrukcia priestorov kozmetiky

JKSO:

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62449,710

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	62 449,71	0,200	12489,940

Cena s DPH

v EUR

74939,650

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-1 stavebná časť - Rekonštrukcia priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62449,710

HSV - Práce a dodávky HSV

23497,110

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1165,520

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15230,600

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6645,390

99 - Presun hmôt HSV

455,600

PSV - Práce a dodávky PSV

38952,600

763 - Konštrukcie - drevostavby

5374,140

766 - Konštrukcie stolárske

18117,260

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2223,840

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

14,910

771 - Podlahy z dlaždíc

1424,140

776 - Podlahy povlakové

5542,450

781 - Obklady

3884,190

784 - Maľby

2371,670

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-1 stavebná časť - Rekonštrukcia priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62449,710

D HSV Práce a dodávky HSV 23497,110

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1165,520

1	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm ozn.PR1	ks	10,000	20,000	200,000
2	K	340239233	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (100x599x249)	m2	12,500	22,440	280,500
3	K	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	10,800	4,650	50,220
4	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	11,800	23,020	271,640
5	K	342272103	Priečky z tvárnic YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	14,175	25,620	363,160

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 15230,600

6	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha do 30 % štukových ozn.b1	m2	2,000	15,000	30,000
7	K	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	2,000	2,640	5,280
8	K	611460223	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková ozn.b	m2	2,000	18,000	36,000
9	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo dverí	m	166,000	2,020	335,320
10	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	670,800	1,810	1214,150
11	K	612460223.1	Vnútorná omietka stien vápenná štuková ozn.a,a1 - vrátane opráv	m2	670,800	12,500	8385,000
12	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	74,500	4,950	368,780
13	K	632450274	Cementový poter hr. 40 mm (dlažba)	m2	12,000	25,000	300,000
14	K	632450275	Cementový poter hr. 50 mm (PVC, Marmoleum)	m2	2,000	51,330	102,660
15	K	632457563.1	Cementová samonivelizačná hmota hr. 4 mm (dlažba)	m2	25,240	13,200	333,170
16	K	632457565.1	Cementová samonivelizačná hmota hr. 7,5 mm (PVC, Marmoleum)	m2	198,000	18,000	3564,000
17	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	42,530	340,240
18	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	8,000	27,000	216,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6645,390

19	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	220,000	2,600	572,000
20	K	952901110	Čistenie budov, vrátane umývania vonkajších plôch okien	m2	300,000	3,000	900,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	84,018	2,530	212,570
22	K	964011221.1	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t (zväšenie otvoru)	m3	0,480	105,870	50,820
23	K	965043331	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, -2,20000t	m3	0,500	120,750	60,380
24	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	86,070	1,930	166,120
25	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,900	2,300	15,870
26	K	968061116.1	Demontáž dverí drevených interiérových, dvojkr. 1 bm obvodu - 0,012t	m	8,900	2,300	20,470
27	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	0,600	10,200
28	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	30,000	19,560	586,800
29	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	4,725	14,670	69,320
30	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t pre ventilátor a vetr.mriežku ozn.2	ks	4,000	1,900	7,600
31	K	971033331	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t otvor na uzavretie vody ozn.1	ks	4,000	2,170	8,680
32	K	971033521	Vybúranie a zväšenie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t (dvere)	m2	2,100	5,230	10,980
33	K	972056008	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stropov - železobetónových -0,00015t pre elektro a štrukt.kabeláž	cm	150,000	1,630	244,500
34	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane soklíkov nad 2 m2, -0,06800t	m2	90,765	3,470	314,950
35	K	978071211	Otlčenie omietky, vr.izolácie lepenkovej zvislej hr.50 mm, -0,07300t	m2	222,500	5,510	1225,980
36	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	50,029	9,070	453,760
37	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,029	9,160	458,270
38	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	200,116	1,030	206,120
39	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3, vrátane poplatkov za skládku	ks	5,000	210,000	1050,000
D 99 Presun hmôt HSV							455,600
40	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,242	31,990	455,600
D PSV Práce a dodávky PSV							38952,600
D 763 Konštrukcie - drevostavby							5374,140
41	K	763131221.1	SDK - podhľad + kapotáž z hladkého SDK OZN 11.a , 11b	m2	15,300	20,000	306,000
42	K	763138313	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	120,000	41,990	5038,800
43	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	48,900	0,600	29,340
D 766 Konštrukcie stolárske							18117,260
44	K	766121210.1	Dodávka a montáž mobilnej steny 5,4x2,7m, ozn.S4	m2	1,000	7196,000	7196,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	766124100	Montáž drevených stien záchodových (inštalčný blok WC) s dvoma krídlami	ks	2,000	14,320	28,640
46	M	552360003301	<i>Deliača stena do WC na nožičkách 2 x s dverami + doprava</i>	ks	2,000	675,000	1350,000
47	K	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	99,000	4,050	400,950
48	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	99,000	1,070	105,930
49	K	766642115	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	2,000	63,930	127,860
50	M	611610000801	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, ozn.D5</i>	ks	2,000	257,160	514,320
51	M	611610006300	<i>Montážny materiál pre dvere</i>	eur	188,000	0,110	20,680
52	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	29,180	350,160
53	M	549150000601	<i>Kľučka dverová 2x (kľučka/kľučka), 2x rozeta BB, štandardný vložkový zámok</i>	ks	12,000	30,000	360,000
54	M	611610000800.3	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm,povrch CPL biela, mechanicky odolné plné</i>	ks	6,000	209,600	1257,600
55	M	611610000800.1 2	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm,povrch CPL biela, mechanicky odolné plné,index nepriezvučnosti 34dB</i>	ks	4,000	265,600	1062,400
56	M	611610001100	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch CPL laminát , mechanicky odolné 3/4 presklenie</i>	ks	2,000	253,600	507,200
57	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere posuvné	ks	2,000	49,120	98,240
58	M	611810000700	<i>Zárubňa vnútorná obložková , šírka 600-900 mm, výška1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	2,000	78,800	157,600
59	K	766821002	Zameranie,doprava a montáž nábytku	komp	1,000	200,000	200,000
60	M	615180000201	<i>Vstavaná skriňa - 2700 x 1750 x 450 mm ozn.S1</i>	ks	1,000	1080,000	1080,000
61	M	615180000202	<i>Skrinky pod umývadlá ozn.S2</i>	ks	2,000	1258,000	2516,000
62	M	615180000203	<i>Vešiaková stena ozn.S2</i>	ks	2,000	342,000	684,000
63	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	181,240	0,550	99,680

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2223,840

64	K	767646510.1	Dodávka a montáž dverí hliníkových bezpečnostných vrátane zárubne ozn.D3	ks	1,000	2204,000	2204,000
65	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,040	0,900	19,840

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 14,910

66	K	769035030	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	1,000	3,010	3,010
67	M	429720222300	<i>Mriežka hliníková rozmery šxv 225x225 mm</i>	ks	1,000	11,650	11,650
68	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,147	1,700	0,250

D 771 Podlahy z dlaždíc 1424,140

69	K	771415010	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m	6,500	4,620	30,030
70	M	597740000100	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxvxhr 100x100x8 mm, jednofarebné</i>	m2	0,715	10,380	7,420

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	771541010	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 200 x 200 mm	m2	28,000	22,000	616,000
72	M	597740002300	Dlaždice keramické GRES, hr. 12 mm	m2	32,000	22,500	720,000
73	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14,280	3,550	50,690

D 776 Podlahy povlakové 5542,450

74	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	190,000	1,980	376,200
75	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	193,800	1,750	339,150
76	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	134,000	2,710	363,140
77	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC, vr.zvárania	m2	198,000	9,000	1782,000
78	M	284110000402	Podlaha na chodbe - napr. MARMOLEUM	m2	46,350	22,000	1019,700
79	M	284110000403	Podlaha z PVC	m2	157,590	8,800	1386,790
80	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	198,000	0,960	190,080
81	K	776995111	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov ozn. Z1	m	10,400	2,240	23,300
82	M	611990001400	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm, s hladkým povrchom	m	10,504	4,090	42,960
83	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	54,646	0,350	19,130

D 781 Obklady 3884,190

84	K	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	91,005	22,500	2047,610
85	M	597640000400	Obkladačky keramické	m2	100,106	16,240	1625,720
86	K	781491011	Montáž plastových profilov pre obklad do malty - roh steny+ horné ukončenie (ukončujúci profil)	m	31,000	1,000	31,000
87	M	283410004401	Profil ukončovaci oblý uzavretý s nosom	m	31,000	3,000	93,000
88	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	43,429	2,000	86,860

D 784 Maľby 2371,670

89	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	219,040	0,710	155,520
90	K	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	689,000	2,500	1722,500
91	K	784461923	Obnovovací náter štrukturovaného povrchu olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	62,805	7,860	493,650

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-2 ZTI - Zdravotechnika priestorov kozmetiky

JKSO:

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8322,970

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	8 322,97	0,200	1664,590

Cena s DPH

v EUR

9987,560

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-2 ZTI - Zdravotechnika priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia
Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8322,970

HSV - Práce a dodávky HSV

116,430

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

116,430

PSV - Práce a dodávky PSV

8206,540

713 - Izolácie tepelné

436,920

721 - Vnútorná kanalizácia

1901,780

722 - Vnútorný vodovod

1867,610

725 - Zariadenie predmety

4000,230

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-2 ZTI - Zdravotechnika priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8322,970

D HSV Práce a dodávky HSV 116,430

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 116,430

1	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,090	12,090	13,180
2	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-do 15km	t	15,260	0,390	5,950
3	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1,090	4,270	4,650
4	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,090	85,000	92,650

D PSV Práce a dodávky PSV 8206,540

D 713 Izolácie tepelné 436,920

5	K	713400842	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. s konštr. s povrch. úpravou	m2	15,000	11,240	168,600
6	K	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	36,000	3,300	118,800
7	M	283 771017F	Izolácia potrubia K-FLEX EC 22x19mm	m	36,000	1,760	63,360
8	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20+DN15 v podl.	m	14,000	3,300	46,200
9	M	283 771067F	Izolácia potrubia K-FLEX EC 28x19mm	m	14,000	2,020	28,280
10	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25+DN20 v podl.	m	2,000	3,300	6,600
11	M	283 771107F	Izolácia potrubia K-FLEX EC 35x19mm	m	2,000	2,470	4,940
12	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	28,670	0,140

D 721 Vnútorná kanalizácia 1901,780

13	K	721100911	Opr. zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	1,000	21,900	21,900
14	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	47,000	5,220	245,340
15	K	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	1,000	131,640	131,640
16	K	721140906	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 125	kus	2,000	167,460	334,920
17	K	721140907	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	kus	2,000	190,090	380,180
18	K	721140912	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 50	kus	5,000	14,880	74,400
19	M	286 3N8505	Prechod liatina/PVC-DN50/d50	kus	5,000	0,550	2,750
20	K	721140915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	kus	1,000	20,240	20,240
21	M	286 3N8507	Prechod liatina/PVC-DN100/d110	kus	1,000	0,890	0,890
22	K	721171107	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	2,000	14,440	28,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	1,500	15,190	22,790
24	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	4,000	14,890	59,560
25	K	721174041	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 32-kondenz	m	18,000	6,040	108,720
26	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	21,500	13,230	284,450
27	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	14,000	2,730	38,220
28	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	4,040	20,200
29	K	721223H136	Kondenzačný sifón HL136 + MTZ	kus	3,000	27,930	83,790
30	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	47,000	0,760	35,720
31	K	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,332	21,650	7,190

D 722

Vnútrotný vodovod

1867,610

32	K	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	52,000	2,200	114,400
33	K	722130901	Opr. vodov. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	kus	2,000	0,920	1,840
34	K	722131931	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 15	kus	8,000	9,750	78,000
35	K	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	4,000	11,020	44,080
36	K	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	m	40,000	18,860	754,400
37	M	286 1B0603	Rúrka ochranná pre potrubie d 20 v podl.	m	4,000	0,500	2,000
38	K	722173313	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26	m	12,000	23,950	287,400
39	M	286 1B0605	Rúrka ochranná pre potrubie d 25 v podl.	m	2,000	0,760	1,520
40	K	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	31,000	7,150	221,650
41	K	722190901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia	kus	12,000	2,580	30,960
42	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka G 1/2	kus	31,000	4,710	146,010
43	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	52,000	1,390	72,280
44	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	52,000	1,000	52,000
45	K	722494811a	Vypustenie vody pri demont. z potrubia a napustenie vody pri mont. z potrubia(2x52m)	m	104,000	0,580	60,320
46	K	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	19,630	0,750

D 725

Zariaďovacie predmety

4000,230

51	K	721 72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	5,000	5,000	25,000
47	K	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	5,000	5,890	29,450
48	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	5,000	30,000	150,000
49	M	642 3E0831	Klozet kombinačný ZETA 2539.6 296, biely	súpra va	5,000	77,570	387,850
50	M	MAT 642 3E9021a	Sedadlo ZETA 9327.4, biele	kus	5,000	18,190	90,950
52	K	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	2,000	5,100	10,200
53	K	725129202	Montáž pisoárov keramických	súbor	2,000	16,850	33,700
54	M	642 5C0151	Urinál KORINT 844100	kus	2,000	50,840	101,680
55	K	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súbor	2,000	28,450	56,900
56	M	642 5C9030J	Podomietkový modul PRO URINAL 893601 (JIKA)	kus	2,000	160,850	321,700
57	K	725139102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	2,000	7,000	14,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	12,000	4,580	54,960
59	K	725219401	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbor	12,000	27,590	331,080
60	M	642 1K0331	Umývadlo JIKA ZETA 50x40 cm	kus	6,000	20,490	122,940
61	M	642 1K0370C	Umývadlová misa guľatá d400 JIKA CUBITO Pure(818420) s otv. pre pák. batériu	kus	6,000	92,360	554,160
62	K	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	12,000	4,000	48,000
63	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	29,000	5,560	161,240
64	M	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	29,000	3,900	113,100
65	K	725820802	Demontáž batérií stojankových do 1 otvoru-umyv.	súbor	12,000	2,810	33,720
66	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	kus	12,000	9,900	118,800
67	M	551 440034J	Batéria umýv. jednopáková do 1 otvoru JIKA Cubito pre umýv. misky	kus	6,000	67,960	407,760
68	M	551 440036J	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru JIKA-LYRA	kus	6,000	47,460	284,760
69	K	725850110	Ventil odpadový pre zariad. predmety DN 32 štandardná kvalita	kus	12,000	3,070	36,840
70	K	725860811	Demontáž zápachových uzáverok jednoduchých pre zar. predm.	kus	14,000	1,190	16,660
71	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	12,000	2,580	30,960
72	M	551 614120J	Sifón umývadlový JIKA MIO	kus	12,000	33,430	401,160
73	K	725869218	Montáž zápach. uzáverok U sifónov	kus	2,000	2,580	5,160
74	M	642 5C9001a	Sifón LIVO k urinálu KORINT 892003	kus	2,000	27,030	54,060
75	K	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,153	22,490	3,440

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-3 ÚK - Ústredné vykurovanie priestorov kozmetiky

JKSO:

Miesto:

Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum:

23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1108,070

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	1 108,07	0,200	221,610

Cena s DPH

v EUR

1329,680

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-3 ÚK - Ústredné vykurovanie priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia
Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1108,070

PSV - Práce a dodávky PSV

1108,070

713 - Izolácie tepelné

79,630

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

382,110

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

255,890

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

182,240

783 - Nátery

208,200

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-3 ÚK - Ústredné vykurovanie priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1108,070

D PSV Práce a dodávky PSV 1108,070

D 713 Izolácie tepelné 79,630

1	K	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potrubia	m	14,000	3,300	46,200
2	M	422170023	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 28x20 - vykurovanie	m	14,000	1,370	19,180
3	K	713999905	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	1,000	14,000	14,000
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,192	1,300	0,250

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 382,110

5	K	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	8,000	0,760	6,080
6	K	733321203	Potrubie plast-hliníkové priemeru 26 mm	m	14,000	4,000	56,000
7	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	14,000	0,430	6,020
8	K	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	1,000	314,000	314,000
9	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,007	1,400	0,010

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 255,890

10	K	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	kus	24,000	2,510	60,240
11	K	734209114	Spätná montáž armatúr s dvoma závitmi	kus	24,000	3,350	80,400
12	K	734290911	Opr. závit. armatúr, výmena tesnenia do G 1	kus	24,000	3,150	75,600
13	K	734999905	Armatúry, HZS T5	hod	3,000	13,000	39,000
14	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,580	0,250	0,650

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 182,240

15	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	kus	12,000	1,030	12,360
16	K	735190911	Opr. vykur. telies, slepá ružica	kus	12,000	4,430	53,160
17	K	735191902	Opr. vykur. telies, vyskúšanie tlakom po oprave liat. telies	kus	12,000	1,740	20,880
18	K	735191904	Opr. vykur. telies, vyčistenie prepláchnutím telies liatin.	kus	12,000	0,410	4,920
19	K	735192911	Opr. vykur. telies, spätná montáž telies článkových liat.	kus	12,000	0,830	9,960
20	K	735999905	Vykurovacie telesá, HZS T5	hod	6,000	13,000	78,000
21	K	998735201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,853	1,600	2,960

D 783 Nátery 208,200

22	K	783314340	Nátery olejové liat. radiátorov dvojnásobné+2x email	kus	12,000	10,850	130,200
23	K	783999905	Nátery, HZS T5	hod	6,000	13,000	78,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-4 Elektro - Elektroinštalácia priestorov kozmetiky

JKSO:

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16916,860

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	16 916,86	0,200	3383,370

Cena s DPH

v EUR

20300,230

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-4 Elektro - Elektroinštalácia priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16916,860

M - Práce a dodávky M

16916,860

21-M-01 - Elektromontáže - Káble montáž	1831,000
21-M-02 - Materiál - káble	1968,000
21-M-03 - Elektroinštalácia	1065,500
21-M-04 - Materiál - elektroinštalácia	1156,180
21-M-05 - Montáž-rozvádzač	620,000
21-M-06 - Materiál - rozvádzač	406,000
21-M-07 - Montáž-slaboprúdové rozvody	1826,360
21-M-08 - Materiál - slaboprúdové rozvody	2621,800
21-M-09 - Montáž-svietidiel	670,000
21-M-10 - Materiál - svietidiel	2461,000
OST - Ostatné náklady	2291,020

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-4 Elektro - Elektroinštalácia priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16916,860

D M Práce a dodávky M 16916,860

D 21-M-01 Elektromontáže - Káble montáž 1831,000

1	K	Pol-210010001	Kábel CHKE-R-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	100,000	1,020	102,000
2	K	Pol-210010002	Kábel CHKE-R-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	500,000	1,020	510,000
3	K	Pol-210010003	Kábel CHKE-R-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	600,000	1,110	666,000
4	K	Pol-210010004	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	50,000	1,180	59,000
5	K	Pol-210010005	Kábel CXKE-R-J 5x4 - B2ca -s1,d1,a1	m	25,000	2,360	59,000
6	K	Pol-210010006	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	100,000	0,310	31,000
7	K	Pol-210010007	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	50,000	0,460	23,000
8	K	Pol-210010008	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová	m	400,000	0,320	128,000
9	K	Pol-210010009	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	550,000	0,460	253,000

D 21-M-02 Materiál - káble 1968,000

10	M	Pol-210010010	Kábel CHKE-R-O 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	100,000	1,040	104,000
11	M	Pol-210010011	Kábel CHKE-R-J 3x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	500,000	1,040	520,000
12	M	Pol-210010012	Kábel CHKE-R-J 3x2,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	600,000	1,200	720,000
13	M	Pol-210010013	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 - B2ca -s1,d1,a1	m	50,000	1,200	60,000
14	M	Pol-210010014	Kábel CXKE-R-J 5x4 - B2ca -s1,d1,a1	m	25,000	1,200	30,000
15	M	Pol-210010015	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	100,000	0,710	71,000
16	M	Pol-210010016	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	50,000	0,710	35,500
17	M	Pol-210010017	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová	m	400,000	0,450	180,000
18	M	Pol-210010018	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová	m	550,000	0,450	247,500

D 21-M-03 Eelektroinštalácia 1065,500

19	K	Pol-210010019	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	5,000	5,000	25,000
20	K	Pol-210010020	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	6,000	5,000	30,000
21	K	Pol-210010021	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	2,000	5,000	10,000
22	K	Pol-210010022	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	59,000	4,800	283,200
23	K	Pol-210010023	SNÍMAČ POHYBU NIKO PIR 360, 1-KANÁLOVÝ IP20, 351-25005 + KRABIČKA	ks	7,000	12,700	88,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	Pol-210010024	Podlahová krabica MOSAIC, 12-modulová -6 prístrojov Mosaic (LEGRAND)	ks	12,000	12,000	144,000
25	K	Pol-210010025	Zásuvka 16A/230V do podlahovej krabice, žľabu IP20 (LEGRAND - Mosaic)+rámiky	ks	48,000	5,500	264,000
26	K	Pol-210010026	Rozbočovacia krabica KR68	ks	10,000	0,390	3,900
27	K	Pol-210010027	Prístrojová krabica KP67/2	ks	90,000	0,390	35,100
28	K	Pol-210010028	Prístrojová krabica do podlahovej krabice (žľabu)	ks	48,000	1,300	62,400
29	K	Pol-210010029	Montáž ventilátora (ventilátor dodávka VZT), vrátane zapojenia	ks	3,000	15,000	45,000
30	K	Pol-210010030	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	25,000	2,600	65,000
31	K	Pol-210010031	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	2,000	4,500	9,000

D 21-M-04 Materiál - elektroinštalácia 1156,180

32	M	Pol-210010032	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	5,000	5,000	25,000
33	M	Pol-210010033	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	6,000	5,000	30,000
34	M	Pol-210010034	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	2,000	5,000	10,000
35	M	Pol-210010035	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20 (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	59,000	4,000	236,000
36	M	Pol-210010036	SNÍMAČ POHYBU NIKO PIR 360, 1-KANÁLOVÝ IP20, 351-25005 + KRABIČKA	ks	7,000	34,000	238,000
37	M	Pol-210010037	Podlahová krabica MOSAIC, 12-modulová -6 prístrojov Mosaic (LEGRAND)	ks	12,000	15,600	187,200
38	M	Pol-210010038	Zásuvka 16A/230V do podlahovej krabice, žľabu IP20 (LEGRAND - Mosaic)+rámiky	ks	48,000	5,780	277,440
39	M	Pol-210010039	Rozbočovacia krabica KR68	ks	10,000	0,610	6,100
40	M	Pol-210010040	Prístrojová krabica KP67/2	ks	90,000	0,540	48,600
41	M	Pol-210010041	Prístrojová krabica do podlahovej krabice (žľabu)	ks	48,000	1,600	76,800
42	M	Pol-210010042	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	25,000	0,800	20,000
43	M	Pol-210010043	Svorkovnica vyrovnania potenciálu - Obo bettermann TYP 1809	ks	2,000	0,520	1,040

D 21-M-05 Montáž-rozvádzač 620,000

44	K	Pol-210010044	Rozvádzač RS (podľa výkresu E2) napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	250,000	250,000
45	K	Pol-210010045	Rozvádzač R-K (podľa výkresu E3), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	250,000	250,000
46	K	Pol-210010046	Rozvádzač R-EXIST. (úprava exist. rozvadzača R_exist. doplnenie 2x25A/400V ističa.	kpl	1,000	120,000	120,000

D 21-M-06 Materiál - rozvádzač 406,000

47	M	Pol-210010047	Rozvádzač RS (podľa výkresu E2), dodávka	ks	1,000	187,000	187,000
48	M	Pol-210010048	Rozvádzač R-K (podľa výkresu E3), dodávka	ks	1,000	187,000	187,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	Pol-210010049	Rozvádzač R-EXIST. (úprava exist. rozvadzača R_exist. doplnenie 2x25A/400V ističa.	kpl	1,000	32,000	32,000
D 21-M-07 Montáž-slaboprúdové rozvody							1826,360
50	K	Pol-210010050	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	21,000	5,000	105,000
51	K	Pol-210010051	Zásuvka te/datal. Cat. 6 (2xRJ45), do podlahovej krabice, žľabu (LEGRAND Mosaic)+rámiky	ks	12,000	5,000	60,000
52	K	Pol-210010052	Prístrojová krabica do podlahovej krabice (žľabu)	ks	24,000	0,390	9,360
53	K	Pol-210010053	Kábel F/UTP cat6.	m	2 200,000	0,700	1540,000
54	K	Pol-210010054	Rozvádzač RACK (600x600mm, 21U)	kpl	1,000	58,000	58,000
55	K	Pol-210010055	Audio vstupná sada 366811 (LEGRAND) komplet vrátane vonkajší audiopanel, vnútorný audiotelefon, napajací zdroj a elektromagnetický zámok	kpl	1,000	54,000	54,000
D 21-M-08 Materiál - slaboprúdové rozvody							2621,800
56	M	Pol-210010056	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku (LEGRAND-VALENA)+rámiky	ks	21,000	18,000	378,000
57	M	Pol-210010057	Zásuvka te/datal. Cat. 6 (2xRJ45), do podlahovej krabice, žľabu (LEGRAND Mosaic)+rámiky	ks	12,000	22,000	264,000
58	M	Pol-210010058	Prístrojová krabica do podlahovej krabice (žľabu)	ks	24,000	1,450	34,800
59	M	Pol-210010059	Kábel F/UTP cat6.	m	2 200,000	0,700	1540,000
60	M	Pol-210010060	Rozvádzač RACK (600x600mm, 21U)	kpl	1,000	140,000	140,000
61	M	Pol-210010061	Audio vstupná sada 366811 (LEGRAND) komplet vrátane vonkajší audiopanel, vnútorný audiotelefon, napajací zdroj a elektromagnetický zámok	kpl	1,000	265,000	265,000
D 21-M-09 Montáž-svietidiel							670,000
62	K	Pol-210010062	LED MIRROR 020 - 400D, 6W/230, MONTÁŽ NA STENU, IP44 (Benalex Plus)	ks	12,000	10,000	120,000
63	K	Pol-210010063	LED MIRROR 590 - NW, 12W/230, PRISADENÉ, IP20 (Benalex Plus)	ks	6,000	10,000	60,000
64	K	Pol-210010064	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, Beghelli SpA 70022 + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K (Beghelli)	ks	28,000	10,000	280,000
65	K	Pol-210010065	LED SVIETIDLO KRUHOVÉ, PRISADENÉ - NW 12W/230V, IP54 (Benalex Plus)	ks	3,000	10,000	30,000
66	K	Pol-210010066	mini LED SVIETIDLO PODHLADOVÉ ZAPUSTENÉ, IP20, 1W/230V (LEDline)	ks	18,000	10,000	180,000
D 21-M-10 Materiál - svietidiel							2461,000
67	M	Pol-210010067	LED MIRROR 020 - 400D, 6W/230, MONTÁŽ NA STENU, IP44 (Benalex Plus)	ks	12,000	13,000	156,000
68	M	Pol-210010068	LED MIRROR 590 - NW, 12W/230, PRISADENÉ, IP20 (Benalex Plus)	ks	6,000	13,000	78,000
69	M	Pol-210010069	LED SVIETIDLO PRISADENÉ, Beghelli SpA 70022 + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K (Beghelli)	ks	28,000	55,000	1540,000
70	M	Pol-210010070	LED SVIETIDLO KRUHOVÉ, PRISADENÉ - NW 12W/230V, IP54 (Benalex Plus)	ks	3,000	37,000	111,000
71	M	Pol-210010071	mini LED SVIETIDLO PODHLADOVÉ ZAPUSTENÉ, IP20, 1W/230V (LEDline)	ks	18,000	32,000	576,000
D OST Ostatné náklady							2291,020
72	K	Pol-210010072	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	25,000	15,000	375,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	Pol-210010073	Zaistenie vypnutého stavu	hod	10,000	15,000	150,000
74	K	Pol-210010074	Murárska výpomoc	hod	10,000	15,000	150,000
75	M	Pol-210010075	<i>Podruž. mat / WAGO-svorky, sádra, klince, štítky, pásky, natílkacie skrut.,.... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)</i>	%	0,010	1,000	0,010
76	K	Pol-210010076	Podiel pridružených výkonov	%	0,010	1,000	0,010
77	K	Pol-210010077	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	120,000	120,000
78	K	Pol-210010078	Otvor pre podlahovú krabicu	ks	12,000	18,000	216,000
79	K	Pol-210010079	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	90,000	4,500	405,000
80	K	Pol-210010080	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	500,000	0,050	25,000
81	M	Pol-210010081	<i>Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná</i>	ks	500,000	0,500	250,000
82	K	Pol-210010082	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	100,000	100,000
83	K	Pol-210010083	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	500,000	500,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-5 VZT - VZT priestorov kozmetiky

JKSO:

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

KS:

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Arch.Királyová, Ing.Arch.Paşkanová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Silvia Gujberová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6460,340

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,200	0,000
znižovaná	6 460,34	0,200	1292,070

Cena s DPH

v EUR

7752,410

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-5 VZT - VZT priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6460,340

PSV - Práce a dodávky PSV

6460,340

769 B - Zariadenie č.1 - Chladenie priestorov kozmetiky

5671,700

769 C - Zariadenie č.2 - Odvetranie hygieny

412,640

769 D - Zariadenie č.3 - Chladenie kancelárie m.č. 6

376,000

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia ubytovacích a sociálnych buniek, Mokrohájska 1, Bratislava

Objekt:

SO02-5 VZT - VZT priestorov kozmetiky

Miesto: Mokrohájska 1, Bratislava

Dátum: 23. 5. 2019

Objednávateľ: 0

Projektant: Ing. Arch. Paškanov

Zhotoviteľ: STRABAG Property and Facility Services s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Silvia Gujberová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6460,340

D PSV Práce a dodávky PSV 6460,340

D 769 B Zariadenie č.1 - Chladienie priestorov kozmetiky 5671,700

1	K	Pol.1.01	Vonkajšia kondenzačná jednotka Samsung AJ080RCJ4EG/EU Qchl=8,0kW, Qt=9,3kW, Pi=230V, 13,1A	ks	1,000	2467,300	2467,300
2	K	Pol.1.02	Vnútrotná kazetová jednotka Samsung AJ035RBNDG/EU, Qchl=3,5kW, Qt=3,8kW	ks	2,000	939,400	1878,800
3	K	Pol.1.03	izolované Cu potrubie + kábel d 6mm	m	15,000	17,000	255,000
5	K	Pol.1.03.1	diaľkový káblový ovládač MWR-WE13	ks	2,000	96,800	193,600
7	K	Pol.1.03.2	S plasma Ion kit, MSD-CAN1	ks	2,000	81,400	162,800
4	K	Pol.1.04	izolované Cu potrubie + kábel d 12mm	m	15,000	22,000	330,000
6	K	Pol.1.04.1	dekoračný panel PC4SUFMAN	ks	2,000	177,100	354,200
8	K	Pol.1.04.2	konzola pod kondenzačnú jednotku	kpl	1,000	30,000	30,000

D 769 C Zariadenie č.2 - Odvetranie hygieny 412,640

9	K	Pol. 2.01	Axiálny ventilátor Elektrodesign DECOR 100 CDZ Qv=95m3/h, Pi= 0,013kW	ks	3,000	125,000	375,000
10	K	Pol. 2.02	Plastová mriežka LG 100	ks	3,000	4,160	12,480
11	K	Pol. 2.03	Kruhové potrubie z pozinkovaného plechu "SPIRO" včetně montážneho, tesniaceho, spojovacieho a závesného materiálu d 100mm	m	2,000	12,580	25,160

D 769 D Zariadenie č.3 - Chladienie kancelárie m.č. 6 376,000

12	K	Pol. 3.01	Jestvujúca jednotka Samsung - ostáva pôvodne	ks	1,000	50,000	50,000
13	K	Pol. 3.02	Nástenná jednotka Samsung RAS-B10N3KV2-E1 - presunie sa	ks	1,000	80,000	80,000
14	K	Pol. 3.03	Nástenná jednotka Samsung RAS-B10N3KV2-E1 - demontovať	ks	1,000	30,000	30,000
15	K	Pol. 3.04	izolované Cu potrubie + kábel d 6mm	m	6,000	17,000	102,000
16	K	Pol. 3.05	izolované Cu potrubie + kábel d 10mm	m	6,000	19,000	114,000